

BRUTOVCE

Dátum: 11.08.2020

Faktúra FO201156

 <p>Dodávateľ: STAVEBNINY BOYSI s.r.o. Torysa 332 08276 Torysa Slovensko Prevádzka: Torysa 332</p> <p>IČO: 44938438 DIČ: 2022877791 IČ DPH: SK2022877791 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka č. 22001/P</p> <p>Tel.: 0907 568 126 E-mail: boysistav@boysistav.sk Fax: WWW: www.boysistav.sk</p>	Zákazníčok: BR-2020/184 POKRÝVKA	Odberateľ: IČO: 00328979 DIČ: 2020727643 Tel.: 0908 577 381 Fax: E-mail:
	Obec Brutovce Brutovce 95 05373 Brutovce	
IBAN: SK32 1100 0000 0029 4808 0673 BIC: TATRSKBX Účet: 2948080673/1100 VS: 201156 Banka: Tatra banka, a.s.		
Dátum dodania/pszp: 29.07.2020 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.07.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.08.2020 Objednávka: Zákazka: Stredisko:		

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 20006806, dátum 20.07.2020									
1.	765	POLYFORM fas. 15cm	101,500 m2	2,332	236,70	20	2,798	284,04	22,0
2.	65053	SAKRET Signum Kleber C1TE, 25kg	10,000 ks	3,471	34,71	20	4,165	41,65	15,0
3.	579	Sieťka VALMIERA 50m2/bal,	3,000 rol	22,596	67,79	20	27,117	81,35	15,0
4.	2089	ROH. LIŠTA PVC + Valmiera, 2,5m	15,000 ks	0,779	11,69	20	0,935	14,03	15,0
5.	21456	KOTVY NA POLYST.LTX 160	600,000 ks	0,092	55,20	20	0,110	66,24	15,0
6.	61842	Záslepka EPS-F, 67mm, biela	500,000 ks	0,063	31,50	20	0,076	37,80	15,0
7.	648	Fólia drenážna nopová 050cm (m2)	13,000 m2	0,779	10,13	20	0,935	12,16	15,0
8.	56	Styrodur 4cm / 125x60cm	30,000 ks	2,692	80,76	20	3,230	96,91	15,0
9.	1072	POLYFORM fas. 2cm	15,000 m2	0,673	10,10	20	0,808	12,12	15,0
10.	949	APU 6mm+sieťka, 2,4m	4,000 ks	1,771	7,08	20	2,125	8,50	15,0
11.	285	Tanierik izolačný TIT60	100,000 ks	0,064	6,40	20	0,077	7,68	15,0
12.	952	Skrutka TX 3,5x45, 100 ks, do dreva	1,000 bal	1,629	1,63	20	1,960	1,96	15,0
13.	8008	Doprava Brutovce Sprinter	1,000 x	15,830	15,83	20	19,000	19,00	

Dodací list 20006865, dátum 22.07.2020

1.	61842	Záslepka EPS-F, 67mm, biela	100,000 ks	0,063	6,30	20	0,076	7,56	15,0
2.	65053	SAKRET Signum Kleber C1TE, 25kg	10,000 ks	3,471	34,71	20	4,165	41,65	15,0

Dodací list 20006901, dátum 22.07.2020

1.	65053	SAKRET Signum Kleber C1TE, 25kg	38,000 ks	3,471	131,90	20	4,165	158,28	15,0
2.	85	Paleta Sakret EURO 120x 80cm	1,000 ks	8,880	8,88	20	10,660	10,66	
3.	21499	Amortizácia paliet	1,000 x	1,500	1,50	20	1,800	1,80	
4.	21969	Vykládka	1,000 pal	3,000	3,00	20	3,600	3,60	
5.	8059	Doprava Brutovce Mercedes	1,000 x	31,667	31,67	20	38,000	38,00	

Dodací list 20006925, dátum 23.07.2020

1.	1122	KOTVY LMX s kov.tříňom 10x120	100,000 ks	0,149	14,90	20	0,179	17,88	15,0
2.	64014	PF Penetrácia fas. Biela 16 L	1,000 ved	27,625	27,63	20	33,160	33,16	15,0
3.	64051	PF Penetrácia fas. Biela 5 L	1,000 ved	9,846	9,85	20	11,820	11,82	15,0

Dodací list 20006964, dátum 23.07.2020

1.	285	Tanierik izolačný TIT60	100,000 ks	0,064	6,40	20	0,077	7,68	15,0
2.	952	Skrutka TX 3,5x45, 100 ks, do dreva	1,000 bal	1,629	1,63	20	1,960	1,96	15,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
3.	1072	POLYFORM fas. 2cm	1,000	m2	0,673	0,67	20	0,800	0,80	15,0

Dodací list 20007005, dátum 24.07.2020

1.	62975	PF Silikón Putz 2R Biela	9,000	ved	26,138	235,24	20	31,366	282,29	15,0
2.	62799	Pigmentovanie D 32 B	9,000	ks	1,730	15,57	20	2,076	18,68	
3.	62975	PF Silikón Putz 2R Biela	2,000	ved	26,138	52,28	20	31,370	62,74	15,0
4.	62799	Pigmentovanie D 32 D	2,000	ks	6,590	13,18	20	7,910	15,82	

Dodací list 20007047, dátum 24.07.2020

1.	63954	Baumit PuraTOP, 25kg	1,000	ved	75,375	75,38	20	90,460	90,46	10,0
----	-------	----------------------	-------	-----	--------	-------	----	--------	-------	------

Dodací list 20007071, dátum 25.07.2020

1.	70	Styrodur 2cm RAVATHERM 125x60cm	10,000	ks	1,650	16,50	20	1,980	19,80	10,0
2.	1122	KOTVY LMX s kov.třňom 10x120	40,000	ks	0,158	6,32	20	0,190	7,58	10,0
3.	64794	Weber 10- Grobputz omietka hr. 4mm, 25kg	3,000	ks	2,475	7,43	20	2,973	8,92	10,0
4.	64887	Zábrana proti vtákom 60cm/45hrot	4,000	ks	2,925	11,70	20	3,510	14,04	10,0

Dodací list 20007123, dátum 27.07.2020

1.	62975	PF Silikón Putz 2R Biela	1,000	ved	26,138	26,14	20	31,370	31,37	15,0
2.	62799	Pigmentovanie D 32 B	1,000	ks	1,730	1,73	20	2,080	2,08	
3.	198	Páska maliar. papier. 48mm x 50m	1,000	ks	1,275	1,28	20	1,540	1,54	15,0
4.	70	Styrodur 2cm RAVATHERM 125x60cm	2,000	ks	1,558	3,12	20	1,870	3,74	15,0
5.	62299	Fólia zakrýv. s páskou 1,40x20m	1,000	ks	3,329	3,33	20	4,000	4,00	15,0

Dodací list 20007182, dátum 28.07.2020

1.	21969	Vykládka	2,000	pal	3,000	6,00	20	3,600	7,20	
2.	8059	Doprava Brutovce Mercedes	1,000	x	31,667	31,67	20	38,000	38,00	

Dodací list 20007226, dátum 29.07.2020

1.	65053	SAKRET Signum Kleber C1TE, 25kg	- 18,000	ks	3,471	- 62,48	20	4,166	- 74,98	15,0
----	-------	---------------------------------	----------	----	-------	---------	----	-------	---------	------

Dodací list 20008618, dátum 29.07.2020

1.	62810	Nájomné Lešenie fasádne LAYHER, m2	889,000	1 d	0,070	62,23	20	0,084	74,68	
----	-------	---------------------------------------	---------	-----	-------	-------	----	-------	-------	--

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 355,18	271,04	1 626,22
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 266,82 EUR
Celková hmotnosť: 1452,0 Kg

K úhrade 1 626,22 EUR

Slovom: Jedentisícšesťstodvadsaťšesť 22/100 EUR

- Faktúra zároveň slúži ako dodací list.
- Za každý deň omeškania úhrady bude odberateľovi účtované penále vo výške 0,05% z celkovej čiastky v zmysle §369 a §502 Obch. zákonníka.
- Až do úplného uhradenia faktúry je tovar majetkom dodávateľa.
- Palety je možné vrátiť do 60 dní.

Ďakujeme za Vašu objednávku

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------


Faktúru vyhotovil: Marianna Šipková

Faktúru vytlačil: Angelovič Jozef

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square 

Pečiatka a podpis